pflvado, inscrita no  CNpj  n° 40.433.994/0001-S4,  com  sede na Rua Antomo  dos  Santos  Filho
n° 168, Bairro ]oao Passo fundo 11 no Municipio de Santo Ant6nio do Sudoeste.

I -Descri€ao do in6vel:

a)  01  Sala para uso industrlal, com area construida de alvenaria com aproximadamente  123,90m2

(cento  e  vinte  tres  metros  quadrados  e  noventa  decinetros  qua.dradps),  localizado  no  Lote
Urbano n° 15, da Quadra n° 276, situado in Rua Antomo dos S2intos Filho, esqulna com a Rua
Cristiano Wagner no Mumcipio  de Santo Ant6nio  do Sudoeste,  sendo que  o terreno  onde estf